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SECRETARIA EXECUTIVA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO NA SAÚDE 

ESCOLA DE GOVERNO EM SAÚDE PÚBLICA DE PERNAMBUCO 
 

EDITAL DE SELEÇÃO DE DISCENTES Nº 09/2024  
CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM SAÚDE PÚBLICA 

 

 
RESULTADO PRELIMINAR 

 
LISTA DE CLASSIFICADOS 

 
LISTA POR TURMA/REGIÃO DE SAÚDE 

 

TURMA 1 

Sede da SES (Secretaria Estadual de Saúde) 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

José Humberto de Lima Melo 57,5 

Diana Sarmento Cabral 50,0 

Márcia Gonçalves Neto da Silva 45,0 

Everson Sercundes de Lira 37,5 

Sylvia Karla Xavier de Farias 35,0 

Marilia Marçal de Oliveira 32,5 

Ana Carolina Freire Lopes 26,0 

Anefatima Bezerra da Silva Figueiredo 25,0 

Wagner Costa de Souza Lima 25,0 

Debora Eunice do Carmo 25,0 

Elaine Lima Silva Wanderley 20,0 

Débora Priscila dos Santos 15,5 

Adriana Paula Barbosa de Miranda 15,0 

Maria Inez Oliveira Nogueira Lima 15,0 

Karoline Virginia Mendonça Barros 15,0 

Elayne Fernandes da Paz Silva 12,5 

Amanda Pinho Paes Barreto 10,0 

Gisele Christine da Cunha Lima 10,0 

Ana Cecilia Primavera Arantes 10,0 

Marcela Rodrigues Araujo de Lima 10,0 

Anne Francis da Rocha Neris 7,5 

Marcela Antonielly Gomes de Andrade 7,5 

Dayenne Felix da Silva 7,5 

Mary Virginia da Silva Nascimento 5,0 

Cibele Ana Jose do Nascimento 5,0 

Drielli de Oliveira Santos 5,0 

Marcela Mirella dos Santos Jesus 5,0 

Lara Lívia Agra Amaral 5,0 

Paloma Elizabeth Petrício D'Almeida dos Santos 2,5 

Tamires Soares da Silva Aguiar 2,5 

Yasmim Germana de Souza Barros 2,5 
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Ana Claudia Ramos de Araújo 0,0 

Francilene Silva Souza 0,0 

Daniella Alves Silva Pimentel Barboza 0,0 

Diogo Pacífico Cabral 0,0 

Juliana da Rocha Fernandes de Oliveira Santos 0,0 

Jéssica Cibelly Silva de França 0,0 

Tayane Gomes Cabral 0,0 

Juliana Ludmila da Silva 0,0 

 

I – Recife 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Solange da Silva Mendonça 60,0 

Patrícia Maria Barretto de Andrade Vaz 60,0 

Ana Priscila Duarte de Aguiar 57,5 

Antônio Pádua da Silva Junior 50,0 

Fátima Roberta Pereira da Silva 50,0 

Camila Albuquerque Beltrão Canuto 50,0 

Janina Sa Carneiro Ribeiro 43,0 

Gislaine Bezerra Calado Muniz 43,0 

Kalene Moreira Araújo de Farias 40,0 

Maria Augusta Martins Bezerra 35,5 

Renata Galdino Cabral 35,0 

Volmer Souza de Sá 35,0 

Renata Luzia Gomes de Albuquerque 30,0 

Hélen Morgana Batista da Costa Lima e Silva 30,0 

Aline Chaves Leite 25,0 

Ana Lucia Nascimento Lins Cavalcante Lima 25,0 

Vivianne Muniz Teixeira de Albuquerque 22,5 

Carolina Luiza Bezerra Silva Webster Barbosa 22,5 

Jeffany Paula de Moura Tenório 17,5 

Ysabella Luana dos Santos 17,0 

Roselândia Correia de Araújo 16,0 

Risomere Rezende do Amaral 15,0 

Aurea Maria da Cunha Silva 15,0 

Nádia Ferreira Carneiro Nascimento 15,0 

Andreia Soares da Silva 15,0 

Elidiane Lira da Silva Pereira 15,0 

Lília Virgínia Costa Das Neves Melo 13,5 

Alga Marinna Móes Côrtes 10,0 

Amanda Laurindo Araújo da Fonsêca 10,0 

Izabelle Larissa Lopes Souza 10,0 

Marcella Melo Assis Costa 9,0 

Fernanda Caroline Santos Sena 8,5 

Carla Tacilia Bezerra 6,0 

Ana Paula Nobre de Medeiros Santos 5,0 
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Pamella de Brito Ximenes 5,0 

Pedro Henrique de Lima 5,0 

Tatiana de Lucena Pereira 2,5 

Nadir Pereira de Freitas 0,0 

Luiz Gustavo Pereira Mendes 0,0 

Maria Cecilia da Silva Pereira 0,0 

Jussara Adriene Coelho Barnabé 0,0 

Viviane Maria da Silva 0,0 

Daniela Rodrigues da Silva 0,0 

Josenildo Martins da Silva 0,0 

Amalia Antonia Ferreira da Silva Oliveira 0,0 

Gledson da Silva Oliveira 0,0 

Kátia Dias de Luna 0,0 

Danieli Moraes da Silva Oliveira 0,0 

Barbara Barbosa Barcelo 0,0 

Paulo Henrique de Lemos 0,0 

Antonio Romario Mendes da Silva 0,0 

Aislan Miguel de Azevedo Santos 0,0 

Amanda Maria Pereira 0,0 

Jaqueline Onassis de Santana Barreto 0,0 

Rivaldo Francisco Ataide Júnior 0,0 

 

II - Limoeiro 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Hellen Karollayne Guerra de Andrade 20,0 

Pollyanna Stéfany Lima da Silva 5,0 

Vanessa Guerra Martins Sales 2,5 

José Correia de Araújo 0,0 

Valeria Correia Barbosa 0,0 

Elizabeth Ellen Santana de Souza 0,0 

Ilderlândyo Moura Salgado 0,0 

 

III - Palmares 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Marcílio Felipe da Silva 50,0 

Severina Maria Batista dos Santos 35,0 

Isabelle Caroline de Almeida Silva 11,5 

 

IV - Caruaru 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Francisca Robervania Santos da Silva 60,0 

Thiago Luiz Soares Muniz 52,5 

Dayane Priscila da Silva 30,0 

Marilia Viviane Leite Catole 30,0 

Letícia Ingrid de Souza França 27,5 
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Edinalda Miriam dos Santos 22,5 

Anna Carolina Monteiro Garcia Galindo 21,0 

Anna Flávia Araújo Dantas Silva 20,0 

Renata Anne Oliveira Galindo 19,0 

Francisca Aparecida Pontes de Melo Rêgo 15,0 

Maria Gheizianne Silva Farias 12,5 

Anne Gabrielle Bezerra 0,0 

Bianca da Silva Lima 0,0 

Bruna Camila de Souza Santos 0,0 

Maria Roseane Bezerra dos Santos 0,0 

Raiana da Silva Santos 0,0 

Alan Dlon Gomes Costa 0,0 

Inácio Pereira Duque Neto 0,0 

Matheus André Bezerra Mota 0,0 

 

V - Garanhuns 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Ana Lúcia de Almeida Paes 59,5 

Jessyca Aline Lira de Oliveira Santos 40,0 

Felipe Santiago Soares Lopes 25,0 

Nayara de Almeida Lourenço Sales 12,5 

Vivianne Miranda Cavalcanti 0,0 

 

XII – Goiana 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Daniella Azevedo Lobo de Araujo 15,0 

José Carlos Honorato da Silva 15,0 

Rosany Cássia Oliveira de Sousa 12,5 

Magnah Morgana de Morais Andrade 9,5 

Yanka Laryssa Vicente do Nascimento 9,0 

Juliene Marques de Albuquerque Marinho Guedes 7,5 

Karine Anielly Pereira Tavares 7,5 

Rebeka Emanuely de Lima Pereira Negreiros 7,5 

Juliana Cristina Barreto Pereira Rodrigues 5,0 

Giordana Bertino da Silva Santos 0,0 
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TURMA 2 

VI - Arcoverde 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Maria Rudlania Gomes Torres Barbosa 61,0 

Ademilton Macário Lima Júnior 55,0 

Suelliton Matheus Alves de Siqueira 45,0 

Raquel Neposiano da Silva 36,0 

Ana Valéria do Amaral Nunes 35,0 

Lindinalva Xavier da Silva 35,0 

Geane Carla da Silva 35,0 

Kamilla Souza Gois 35,0 

Rafaella Almeida dos Santos 32,5 

Girleney dos Santos Leandro 30,0 

Barbara Carolina Gonçalves Guedes Valença 25,0 

Gesislane Leandro da Silva 22,5 

Maria Augusta de Lima Torres 22,0 

Maria Elanessa de Mélo dos Santos 20,0 

Luís Mariano da Silva 20,0 

Telma Rejane de Sá Duarte 15,0 

Marcos Lívio Muniz Rabelo 15,0 

Ravenna Freitas de Albuquerque 10,0 

Bianca Carvalho Queiroz 5,0 

Ana Lucia Virgínio de Oliveira Sousa 0,0 

Luzinaldo Falcao Soares da Silva 0,0 

Fabiana Feitosa Lisboa 0,0 

Silvia Camêlo de Albuquerque 0,0 

Erica Alice de Assis Monteiro 0,0 

Ayanne Campos de Lira Torres 0,0 

Maria Aparecida policarpo da Silva 0,0 

Maisa dos Santos Siqueira 0,0 

Enilton Jardim Leite Junior 0,0 

Thays Fernanda Ferreira Gonçalves 0,0 

Luiz Carlos Figueiredo Feitosa da Silva 0,0 

Anne Denise Lima Torres 0,0 

Fabiana Laranjeira da Silva 0,0 

Maria Eduarda Farias Tenório 0,0 

 

VII - Salgueiro 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Bruna Jakeline Monteiro Rocha 12,5 

Audeni Maria da Silva 0,0 

Haiany Stephany Alves de Souza Campos 0,0 

Isadora Gomes Nogueira 0,0 

Nathália Dindinha Pires Campos Lima 0,0 
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VIII - Petrolina 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Thâmara Agnes da Silva Santos 32,5 

Roberto dos Santos Silva Júnior 29,0 

Gabriela da Silva Barros 22,0 

Marcos Roberto Peixoto Martins 12,5 

Marilia de Lucena Suzart 6,5 

Michael Adolfo Freire de Brito 1,0 

Anna Clara de Araújo Santos 0,0 

 

IX - Ouricuri 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Adriana Siqueira e Silva de Andrade 45,0 

Maria Elenelda Miranda Silva 35,0 

Ana Clícia Delmondes Ferraz 30,0 

Talyta da Silva Delmondes 27,0 

Nara Priscylla de Sousa Costa 25,0 

Carlo Gigli Lima Alencar 22,5 

Valdilia Ribeiro de Alencar Ulisses 0,0 

Francisca Romária Bezerra 0,0 

 

X - Afogados da Ingazeira 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Aline Alves Rodrigues 37,0 

Maria Monica Galdino de Lima 35,0 

Pedro Henrique Queiroz de Brito 12,5 

Marilia Milena Rabelo Pires 0,0 

 

XI – Serra Talhada 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS 
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LISTA GERAL POR TURMA 

 

TURMA 1 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Solange da Silva Mendonça 60,0 

Patrícia Maria Barretto de Andrade Vaz 60,0 

Francisca Robervania Santos da Silva 60,0 

Ana Lúcia de Almeida Paes 59,5 

Ana Priscila Duarte de Aguiar 57,5 

José Humberto de Lima Melo 57,5 

Thiago Luiz Soares Muniz 52,5 

Antônio Pádua da Silva Junior 50,0 

Diana Sarmento Cabral 50,0 

Fátima Roberta Pereira da Silva 50,0 

Camila Albuquerque Beltrão Canuto 50,0 

Marcílio Felipe da Silva 50,0 

Márcia Gonçalves Neto da Silva 45,0 

Janina Sa Carneiro Ribeiro 43,0 

Gislaine Bezerra Calado Muniz 43,0 

Kalene Moreira Araújo de Farias 40,0 

Jessyca Aline Lira de Oliveira Santos 40,0 

Everson Sercundes de Lira 37,5 

Maria Augusta Martins Bezerra 35,5 

Renata Galdino Cabral 35,0 

Severina Maria Batista dos Santos 35,0 

Volmer Souza de Sá 35,0 

Sylvia Karla Xavier de Farias 35,0 

Marilia Marçal de Oliveira 32,5 

Renata Luzia Gomes de Albuquerque 30,0 

Hélen Morgana Batista da Costa Lima e Silva 30,0 

Marilia Viviane Leite Catole 30,0 

Dayane Priscila da Silva 30,0 

Letícia Ingrid de Souza França 27,5 

Ana Carolina Freire Lopes 26,0 

Anefatima Bezerra da Silva Figueiredo 25,0 

Wagner Costa de Souza Lima 25,0 

Debora Eunice do Carmo 25,0 

Aline Chaves Leite 25,0 

Ana Lucia Nascimento Lins Cavalcante Lima 25,0 

Felipe Santiago Soares Lopes 25,0 

Vivianne Muniz Teixeira de Albuquerque 22,5 

Edinalda Miriam dos Santos 22,5 

Carolina Luiza Bezerra Silva Webster Barbosa 22,5 

Anna Carolina Monteiro Garcia Galindo 21,0 

Elaine Lima Silva Wanderley 20,0 
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Hellen Karollayne Guerra de Andrade 20,0 

Anna Flávia Araújo Dantas Silva 20,0 

Renata Anne Oliveira Galindo 19,0 

Jeffany Paula de Moura Tenório 17,5 

Ysabella Luana dos Santos 17,0 

Roselândia Correia de Araújo 16,0 

Débora Priscila dos Santos 15,5 

Risomere Rezende do Amaral 15,0 

Aurea Maria da Cunha Silva 15,0 

Adriana Paula Barbosa de Miranda 15,0 

Maria Inez Oliveira Nogueira Lima 15,0 

Nádia Ferreira Carneiro Nascimento 15,0 

José Carlos Honorato da Silva 15,0 

Andreia Soares da Silva 15,0 

Elidiane Lira da Silva Pereira 15,0 

Francisca Aparecida Pontes de Melo Rêgo 15,0 

Daniella Azevedo Lobo de Araujo 15,0 

Karoline Virginia Mendonça Barros 15,0 

Lília Virgínia Costa Das Neves Melo 13,5 

Elayne Fernandes da Paz Silva 12,5 

Rosany Cássia Oliveira de Sousa 12,5 

Nayara de Almeida Lourenço Sales 12,5 

Maria Gheizianne Silva Farias 12,5 

Isabelle Caroline de Almeida Silva 11,5 

Amanda Pinho Paes Barreto 10,0 

Gisele Christine da Cunha Lima 10,0 

Alga Marinna Móes Côrtes 10,0 

Amanda Laurindo Araújo da Fonsêca 10,0 

Ana Cecilia Primavera Arantes 10,0 

Marcela Rodrigues Araujo de Lima 10,0 

Izabelle Larissa Lopes Souza 10,0 

Magnah Morgana de Morais Andrade 9,5 

Marcella Melo Assis Costa 9,0 

Yanka Laryssa Vicente do Nascimento 9,0 

Fernanda Caroline Santos Sena 8,5 

Anne Francis da Rocha Neris 7,5 

Marcela Antonielly Gomes de Andrade 7,5 

Karine Anielly Pereira Tavares 7,5 

Juliene Marques de Albuquerque Marinho Guedes 7,5 

Rebeka Emanuely de Lima Pereira Negreiros 7,5 

Dayenne Felix da Silva 7,5 

Carla Tacilia Bezerra 6,0 

Ana Paula Nobre de Medeiros Santos 5,0 

Mary Virginia da Silva Nascimento 5,0 

Cibele Ana Jose do Nascimento 5,0 
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Pamella de Brito Ximenes 5,0 

Juliana Cristina Barreto Pereira Rodrigues 5,0 

Drielli de Oliveira Santos 5,0 

Marcela Mirella dos Santos Jesus 5,0 

Pollyanna Stéfany Lima da Silva 5,0 

Pedro Henrique de Lima 5,0 

Lara Lívia Agra Amaral 5,0 

Tatiana de Lucena Pereira 2,5 

Paloma Elizabeth Petrício D'Almeida dos Santos 2,5 

Vanessa Guerra Martins Sales 2,5 

Tamires Soares da Silva Aguiar 2,5 

Yasmim Germana de Souza Barros 2,5 

José Correia de Araújo 0,0 

Nadir Pereira de Freitas 0,0 

Luiz Gustavo Pereira Mendes 0,0 

Ana Claudia Ramos de Araújo 0,0 

Maria Cecilia da Silva Pereira 0,0 

Jussara Adriene Coelho Barnabé 0,0 

Vivianne Miranda Cavalcanti 0,0 

Valeria Correia Barbosa 0,0 

Viviane Maria da Silva 0,0 

Daniela Rodrigues da Silva 0,0 

Josenildo Martins da Silva 0,0 

Amalia Antonia Ferreira da Silva Oliveira 0,0 

Giordana Bertino da Silva Santos 0,0 

Inácio Pereira Duque Neto 0,0 

Gledson da Silva Oliveira 0,0 

Francilene Silva Souza 0,0 

Daniella Alves Silva Pimentel Barboza 0,0 

Diogo Pacífico Cabral 0,0 

Kátia Dias de Luna 0,0 

Anne Gabrielle Bezerra 0,0 

Juliana da Rocha Fernandes de Oliveira Santos 0,0 

Danieli Moraes da Silva Oliveira 0,0 

Elizabeth Ellen Santana de Souza 0,0 

Barbara Barbosa Barcelo 0,0 

Paulo Henrique de Lemos 0,0 

Jéssica Cibelly Silva de França 0,0 

Tayane Gomes Cabral 0,0 

Raiana da Silva Santos 0,0 

Antonio Romario Mendes da Silva 0,0 

Aislan Miguel de Azevedo Santos 0,0 

Juliana Ludmila da Silva 0,0 

Amanda Maria Pereira 0,0 

Jaqueline Onassis de Santana Barreto 0,0 
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Ilderlândyo Moura Salgado 0,0 

Rivaldo Francisco Ataide Júnior 0,0 

Bruna Camila de Souza Santos 0,0 

Matheus André Bezerra Mota 0,0 

Maria Roseane Bezerra dos Santos 0,0 

Bianca da Silva Lima 0,0 

Alan Dlon Gomes Costa 0,0 

 

TURMA 2 

NOME DO CANDIDATO(A) PONTUAÇÃO 

Maria Rudlania Gomes Torres Barbosa 61,0 

Ademilton Macário Lima Júnior 55,0 

Adriana Siqueira e Silva de Andrade 45,0 

Suelliton Matheus Alves de Siqueira 45,0 

Aline Alves Rodrigues 37,0 

Raquel Neposiano da Silva 36,0 

Maria Elenelda Miranda Silva 35,0 

Ana Valéria do Amaral Nunes 35,0 

Lindinalva Xavier da Silva 35,0 

Geane Carla da Silva 35,0 

Kamilla Souza Gois 35,0 

Maria Monica Galdino de Lima 35,0 

Rafaella Almeida dos Santos 32,5 

Thâmara Agnes da Silva Santos 32,5 

Girleney dos Santos Leandro 30,0 

Ana Clícia Delmondes Ferraz 30,0 

Roberto dos Santos Silva Júnior 29,0 

Talyta da Silva Delmondes 27,0 

Barbara Carolina Gonçalves Guedes Valença 25,0 

Nara Priscylla de Sousa Costa 25,0 

Gesislane Leandro da Silva 22,5 

Carlo Gigli Lima Alencar 22,5 

Maria Augusta de Lima Torres 22,0 

Gabriela da Silva Barros 22,0 

Maria Elanessa de Mélo dos Santos 20,0 

Luís Mariano da Silva 20,0 

Telma Rejane de Sá Duarte 15,0 

Marcos Lívio Muniz Rabelo 15,0 

Bruna Jakeline Monteiro Rocha 12,5 

Marcos Roberto Peixoto Martins 12,5 

Pedro Henrique Queiroz de Brito 12,5 

Ravenna Freitas de Albuquerque 10,0 

Marilia de Lucena Suzart 6,5 

Bianca Carvalho Queiroz 5,0 

Michael Adolfo Freire de Brito 1,0 
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Ana Lucia Virgínio de Oliveira Sousa 0,0 

Audeni Maria da Silva 0,0 

Luzinaldo Falcao Soares da Silva 0,0 

Marilia Milena Rabelo Pires 0,0 

Fabiana Feitosa Lisboa 0,0 

Silvia Camêlo de Albuquerque 0,0 

Erica Alice de Assis Monteiro 0,0 

Haiany Stephany Alves de Souza Campos 0,0 

Valdilia Ribeiro de Alencar Ulisses 0,0 

Ayanne Campos de Lira Torres 0,0 

Maria Aparecida policarpo da Silva 0,0 

Maisa dos Santos Siqueira 0,0 

Enilton Jardim Leite Junior 0,0 

Thays Fernanda Ferreira Gonçalves 0,0 

Luiz Carlos Figueiredo Feitosa da Silva 0,0 

Anne Denise Lima Torres 0,0 

Francisca Romária Bezerra 0,0 

Fabiana Laranjeira da Silva 0,0 

Isadora Gomes Nogueira 0,0 

Nathália Dindinha Pires Campos Lima 0,0 

Anna Clara de Araújo Santos 0,0 

Maria Eduarda Farias Tenório 0,0 

 

 

LISTA DE CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS 

 

NOME DO CANDIDATO(A) MOTIVO 

Adna Maria Barbosa 2.1.1 e 3.1.2 

Adriana Maria Cruz Sena 3.1.1 

Adriana Roque Rodrigues 2.1.1 

Aldaires Peixoto da Silva 2.1.1 e 3.1.2 

Aline Chaves Leite 2.1.1 e 3.1.2 

Aline Pereira Soares Medeiros 2.1.1 e 3.1.2 

Amanda Muniz de Macêdo 2.1.1 e 3.1.2 

Amanda Vieira da Silva 2.1.1 

Amara Lúcia Soares 2.1.1 

Ana Cristina da Silva Soares 2.1.1 

Ana Karolyna da Silva Sena 2.1.1 

Ana Lília Souza Barbosa 2.1.1 

Ana Paula de Souza Mendes 2.1.1 e 3.1.2 

Andrea Carla de Oliveira Batista da Silva 2.1.1 

Andréa Clemente de Brito 2.1.1 

Andrea Clementino Filgueiras 2.1.1 

Andressa Rodrigues de Melo 2.1.1 

Andrielly Mendes Paulo da Silva Lima 2.1.1 
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Anyara Santos Natividade 2.1.1 

Armanda Cristina de Almeida Melo 2.1.1 

Athos Samuel de Lucena Silva 2.1.1 e 3.1.2 

Augusto Cesar Bezerra da Silva 2.1.1 

Ayane de Araujo Beserra 2.1.1 

Bárbara Nunes Rodrigues 2.1.1 e 3.1.2 

Camila Karla Albertim de Lima 2.1.1 

Camila Tayara Ferreira Borba 2.1.1 

Camilly Maria de Almeida Macêdo 2.1.1 

Carla Maria da Silva Barboza Alves 2.1.1 

Carla Tatiana Gomes da Silva 2.1.1 

Cláudia Lenize Pereira Galvão da Silva 2.1.1 

Damiana Veras 2.1.1 

Daniel Rodrigues da Silva 2.1.1 

Daniele Silva Gomes 2.1.1 e 3.1.2 

Danyelle de Cássia Ribeiro de Oliveira 2.1.1 

Débora Julião Santos 2.1.1 

Denise Fernandes Ferreira 2.1.1 e 3.1.1 

Denys Delson da Silva 2.1.1 e 3.1.2 

Dyane Stephane Ramos de Araújo Santana 2.1.1 

Edjane Maria de Barros 2.1.1 

Edlayne Rafaelle Perteira de Moraes 2.1.1 

Edleuza Iraci da Silva 2.1.1 

Ednalva Cristina dos Santos Rego Barros 2.1.1 

Elainne Cordeiro Queiroz 2.1.1 

Elianai Muniz da Silva 2.1.1 

Eliane Lima Leitão de Albuquerque 2.1.1 

Elifas Thiago de Mélo Alves 2.1.1 

Elizama Simões de Mendonça 2.1.1, 3.1.1 e 3.1.2 

Ellen Keylane Pajeu Saraiva 2.1.1 

Emilia Carmem Silva Franca 2.1.1 

Emilia Maria Duarte Moreira 2.1.1 

Emmanoelle Costa Pinto Martins 2.1.1 e 3.1.2 

Erika Aparecida dos Santos Padilha 2.1.1 

Erika Murayama 2.1.1 

Erison Leandro Almeida de Morais 2.1.1 

Eunice Maria Galindo de Araujo 2.1.1 e 3.1.2 

Fernanda Marques de Sá Dantas 2.1.1 

Flaviana Monteiro da Silva Sales 2.1.1 

Flavianne de Andrade Ferreira 2.1.1 

Francelina Neta Gomes de Araújo 2.1.1 

Francisco de Assis Queiroz Pereira 2.1.1 

Georgia Cysneiros de Vasconcelos 2.1.1 

Gessiane de Figueredo Cruz 2.1.1 

Gessica Thais de Souza Morais 2.1.1 
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Gildo da Costa Alves 3.1.1 

Giovanna Maria de Sousa Cardoso 2.1.1 

Giselle Maria da Silva Luz 2.1.1 

Gizelle Maria Freitas da Silva 2.1.1 e 3.1.2 

Gleice Stefanie da Silva 2.1.1 

Guilherme de Siqueira Cavalcanti Braz 2.1.1 

Hérika de Cássia Alves de Brito 2.1.1 

Hyale Maria Nunes Silva 2.1.1 

Isabela da Silva Barbosa 2.1.1 

Isabella Francilayne de Jesus Lima Mendonça 2.1.1 

Jacilene Cardoso de Queiroz Silva 2.1.1 

Jacqueline de Araújo Gomes 2.1.1 e 3.1.2 

Jakeline Sabrina Alves de Morais 3.1.2 

Jenyffer Kyara Chaves Brito 2.1.1 

Jéssica Mayara da Silva Araújo 2.1.1 

Jéssica Vanessa Barros de Oliveira 2.1.1 

Jéssica Vitória dos Santos Vitorino Alves 2.1.1 

Joana Darc de Siqueira Calado 2.1.1 

Joanderson de Souza da Conceição 2.1.1 

Joanna Beatriz de Oliveira Silva 2.1.1 

Jocely Dantas de Oliveira 2.1.1 

Jocy Jammes de Brito pereira 2.1.1 

José Kaique Machado dos Santos 2.1.1 

José Marcos Nascimento Silva Filho 2.1.1 e 3.1.2 

Josefa Iraci da Silva 2.1.1 

Josenildo de Souza vieira 2.1.1 

Joyce Maria Soares Ferreira 2.1.1 

Joyce Michellaine Cavalcante de Oliveira 2.1.1 

Juliana Leite Patriota 2.1.1 

Juliana Marília Ferraz Vieira de Lima 2.1.1 

Juliana Thamara de Oliveira 2.1.1 e 3.1.2 

Karla Sayanne Lima Melo 2.1.1 

Karoline Tomaz de Aquino 2.1.1 

Kássia Cristina Uchôa Soares Barbosa 2.1.1 

Kathlyn Lorrane Almeida dos Anjos 2.1.1 

Laís Annelise Ferreira da Silva 2.1.1 

Larissa Aniely Leonilo Almeida 2.1.1 

Larissa Italiano Vidal 2.1.1 

Laryssa de Farias Morais 2.1.1 

Laura Maria de Oliveira Silva 2.1.1 

Liana de Lisboa Pereira Emerenciano 2.1.1 

Lisianny de Araújo Andrade 2.1.1 

Lorenna Karynne Bezerra Santos Vandevelde 2.1.1 

Luana Carolina da Silva Barbosa 2.1.1 

Luana de A Araújo Chalegre dos Santos 2.1.1 e 3.1.1 
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Luana Karla de Albuquerque Guedes 2.1.1 

Luciana de Santana Cavalcanti 2.1.1 

Lucicleide Naildes da Silva 2.1.1 

Lyvia Crystina Alves de Vasconcelos 2.1.1 

Manoel Victor Medeiros Cassemiro 2.1.1 

Manuella Simone Barreto de Almeida 2.1.1 

Marcela de Ataide Batista 3.1.1 

Márcia Maria de Lima Silva 2.1.1 

Márcio Andre Leite de Oliveira 2.1.1 e 3.1.2 

Marcone de Oliveira Lima Filho 2.1.1 

Maria Adriana de Lima da Silva 2.1.1 

Maria Alice Correia Salvino 2.1.1 

Maria Carolina de Souza Coutinho 2.1.1 

Maria Claudia Viana Penha 2.1.1 

Maria das Dores de Araújo Tavares 2.1.1 

Maria de Fátima Alexandre da Silva 2.1.1 e 3.1.2 

Maria Eduarda Barbosa da Silva 2.1.1 

Maria Eduarda Fernandes da Cunha Silva 2.1.1 

Maria Francielly da Silva Ramos Costa 2.1.1 e 3.1.2 

Maria Helena Batista de Andrade Moreira 2.1.1 

Maria Helena da Silva 2.1.1 

Maria José Farias da Costa 2.1.1 e 3.1.2 

Maria Kamilly Lima Gomes 2.1.1 

Maria Silvania Feitoza Freitas 2.1.1 

Maria Tereza Diogo de Andrade 2.1.1 

Maria Victória Fernandes Antunes 2.1.1 

Maryana Santos Brito Albuquerque 2.1.1 

Maryline Maria Rodrigues Nascimento 2.1.1 e 3.1.2 

Matheus Cardoso de Melo Arruda 2.1.1 e 3.1.2 

Mayara de Moura Souza Ferreira 2.1.1 

Millena Patrícia Almeida da Silva 2.1.1 e 3.1.2 

Monica Maria da Silva Vieira 2.1.1 

Monykelly Menezes Soares 2.1.1 e 3.1.2 

Morgana Alves Veloso 2.1.1 

Nádlla Maria Delgado Albuquerque 2.1.1 

Natália de Queiroz Cassimiro 2.1.1 

Natália Jamile Nogueira Sousa 2.1.1 

Nubia Fernandes Marinho 3.1.1 

Patricia Helena Santos do Nascimento 2.1.1 

Paula Jamille Ribeiro Tenorio 2.1.1 

Paula Maria da Hora 2.1.1 e 3.1.2 

Paulo Jefferson Pontes de Castro 2.1.1 

Priscila Nunes de Souza 2.1.1 

Raquel Joyce Oliveira Silva Galindo 2.1.1 

Raquel Pereira do Nascimento 3.1.2 
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Rebeca Amador de Sales 2.1.1 e 3.1.2 

Renata Dantas de Santana Oliveira 2.1.1 

Renata Gonçalves dos Santos Inácio 2.1.1 

Rita de Cássia Soares Justino 2.1.1 

Robéria Carvalho Gomes 2.1.1 

Roberta Duarte de Melo Lobo Carrazzoni 2.1.1 

Rosângela Maria Barata da Silva 2.1.1 e 3.1.2 

Rosangela Maria Cataldi dos Santos 2.1.1 

Roseli da Silva Soares 2.1.1 

Rosineide Amancio da Silva 2.1.1 

Samara Maria de Jesus Veras 2.1.1 

Sharlyanny Rodrigues de Oliveira 2.1.1 

Silvia Correia da Silva 2.1.1 

Silvia Helena Bezerra Santos 2.1.1 

Silvoneide Ferreira Costa Silva 2.1.1 

Simone Cristina de Oliveira Vilar Costa 2.1.1 

Simony Magda da Silva 2.1.1 

Suelen Maia Nóbrega 2.1.1 

Taís Emanuele Freitas Silva 2.1.1 

Tarciana de Lira Lima 2.1.1 

Tatiane de Aquino Leal 2.1.1 

Telma Maria Vicente de Melo 2.1.1 

Thaisa Jeronimo dos Santos 2.1.1 

Thayze Araújo de Almeida 2.1.1 

Vanessa Ferraz de Oliveira 2.1.1 

Victória Gama de Souza Pessoa 2.1.1 

Victória Héllen da Rocha Ferreira Silva 2.1.1 

Walliana Karollayne de Andrade 2.1.1 

Ythala Dellamary Feitosa de Góis Aleixo 2.1.1 

Yuri José de Albuquerque Silva 2.1.1 

 


